

投标货物分项报价表

号:沁公资采购F2024-020号-1

序号	名称	单位	单价	合价	备注
1	投标总价	元	1018381.08	1018381.08	
总计:壹佰零壹万捌仟叁佰捌拾壹元捌分			1018381.08		

说明:

1. 所有价格均用人民币表示, 单位为元, 精确到小数点后两位。

投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字:

赵新河

投标人名称 (盖章):



时间: 2024 年 5 月 21 日

附表:



序号	品名	单位	单价	数量	金额(元)
1	床单	件	2.45	79416	194569.2
	被罩	件	2.92	75192	219560.64
	枕皮	件	1.22	72858	88886.76
	中单	件	1.5	16750	25125
	枕头、靠背巾, 方巾	件	0.9	696	626.4
	帽	件	0.9	6	5.4
	被子	件	7.5	1178	8835
	褥子	件	7.5	2920	21900
	夏凉被	件	5.6	92	515.2
	车罩、沙发罩	件	5.6	10	56
	工作衣	件	2.45	284	695.8
	工作裤	件	2	574	1148
	白大褂	件	2.8	3002	8405.6
	120棉衣	件	4.5	6	27
	沙发巾	件	4.5	18	81
	皮单、浴巾	件	3.4	454	1543.6
	棉袄	件	4.5	34	153
	毛衣	件	4	20	80
	窗帘	件	4.5	102	459
	手术衣	件	2.45	31124	76253.8
2	洗手衣	件	2.4	35120	84288
	洗手裤	件	2.4	33406	80174.4
	大腹单	件	3.7	6062	22429.4
	台布	件	2.6	13782	35833.2
	手术中单	件	2.3	25030	57569
	治疗巾	件	1.14	42470	48415.8
	大包皮	件	1.7	10	17
	中包布	件	1.7	23954	40721.8
	小包皮	件	1.14	2	2.28
	病号裤	件	1.9	2	3.8
3	合计	元			1018381.08